ตารางภาคผนวกท่ี 1 วิเคราะห์ธาตุอาหารตัวอย่างดินแปลงปลูกองุน่ในจังหวัดศรีสะเกษ
จุดที่ Ca Mg Fe S pH OM P K
mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg % ppm ppm
1 >2,000 200 50 100 6.0 2% 80 <50
2 >2,000 100 100 50 6.5 3% 60 300-400
3 >2,000 50 100 100 6.0 3% 200 200-300
4 >2,000 200 100 100 5.5 >5% 450 >400
5 >2,000 50 200 >100 5.5 3% 450 100-300

ตารางภาคผนวกท่ี 2 สถิติข้อมูลอุตุนิยมวิทยา สถานีอุตุนิยมวิทยาจังหวัดศรีสะเกษ ปี พ.ศ.2561 (2018)

เดือน อุณหภูมิ ความชื้น ความเร็ว
ลม

ลม
กระโชก

ทิศทาง
ลม

ตัวเก็บ
น้ำฝน

รังสีพลังงาน
แสงอาทิตย ์

คามดัน
บรรยากาศ

อุณหภูมิ
ดิน

ความ
ชื้นดนิ

มกราคม 25.26 63.38 1.86 3.50 146.1 0 224.73 992.97 0 0
กุมภาพันธ ์ - - - - - - - - - -
มีนาคม - - - - - - - - - -
เมษายน 27.82 58.98 2.12 3.74 191.75 0.008 212.57 992.63 2.78 15.57

พฤศจิกายน - - - - - - - - - -
ธันวาคม 24.84 55.62 4.11 6.52 138.22 0.0005 186.15 997.99 28.51 99.75

ตารางภาคผนวกที่ 2 สถิติข้อมูลอุตุนิยมวิทยา สถานีอุตุนิยมวิทยาจังหวัดศรีสะเกษ ปี พ.ศ.2562 (2019)
เดือน อุณหภูมิ ความชื้น ความเร็ว

ลม
ลม

กระโชก
ทิศทาง

ลม
ตัวเก็บ
น้ำฝน

รังสีพลังงาน
แสงอาทิตย ์

คามดัน
บรรยากาศ

อุณหภูมิ
ดิน

ความชื้น
ดิน

มกราคม 23.93 54.50 3.93 6.38 112.52 0 211.48 999.90 27.64 81.69
กุมภาพันธ ์ 27.12 55.06 1.99 3.49 174.03 0 208.60 997.87 29.90 99.97
มีนาคม 28.77 53.74 2.53 4.32 191.93 0 214.61 995.68 31.94 100
เมษายน 30.11 55.92 2.71 4.70 198.03 0.003 239.65 994.26 34.46 100

ตารางภาคผนวกที่ 3 สถิติข้อมูลอุตุนิยมวิทยา สถานีอุตุนิยมวิทยาจังหวัดศรีสะเกษ ปี พ.ศ.2563 (2020)

เดือน อุณหภูมิ
(C)

ความชื้น
(%RH)

ความเร็ว
ลม

(km/h)

ลม
กระโชก
(km/h)

ทิศทาง
ลม

(Deg.)

ตัวเก็บ
น้ำฝน
(mm.)

รังสีพลังงาน
แสงอาทิตย ์
(w/m^2)

คามดัน
บรรยากาศ

(hpa)

อุณหภูมิ
ดิน
(C)

ความชื้น
ดิน
(cb)